臺南市學甲區學甲國民小學九十九年度

教育優先區推動小組會議紀錄

一、時間：98年 8月 27日上午 10時 00分

二、地點：校長室

三、主席：林炳宏 校長          記錄：方啟丞

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

   根據林主任參加教育優先區申請說明會及填報本校教育優先區相關指標，
本校可申請項目為推展親職教育活動，請各位同仁針對本校實際需求提出意

見，作為提出申請的依據，並就日後執行方向提供意見。

六、討論及報告

    議案（一）：99年度教育優先區申請項目案，請討論。

說明：

  1.本校符合：指標二~(二)：低收入戶、隔代教養、單(寄)親家庭、親子年齡

    差距過大、新移民子女等之學生合計人數達 60人以上之學校。

2.上年度未申請教育優先區經費，建議辦理。

決議：通過申請教育優先區經費。

    議案（二）：補助學校推展親職教育活動之申請項目案，請討論。

說明：

  1.本校未申請教育優先區經費，建議列入明年度申請項目。

  2.本校新增加學校發展教育特色，該項目必須於課後實施，且連續三年發展。

決議：通過申請推展親職教育活動。

七、臨時動議：無

八、散會

           擬：呈核後存參